[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17 сентября  2019 года № 53-224
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 21 ноября 2017 года № 24-101
«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в целях обеспечения реализации на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области положений Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:

1. Внести в Стратегию социально-экономического развития городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области до 2030 года (далее – Стратегия), утвержденную решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 21 ноября 2017 года № 24-101, следующие изменения:

в пункте 10 Оглавления абзац третий исключить;

в абзаце седьмом раздела VIII слова «Данная информация представлена в Перечне мероприятий социальной и инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области на 2017 – 2022 годы и на период до 2030 года, предусматривающих капитальные вложения в объекты муниципальной собственности городского округа ЗАТО Светлый в приложение № 2» исключить;

в разделе IX таблицу «Перечень муниципальных программ» исключить и дополнить абзацем следующего содержания:

«Перечень муниципальных программ городского округа ЗАТО Светлый утверждается постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый в установленном порядке.»;

приложение № 1 к Стратегии изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

приложение № 2 к Стратегии считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального собрания                                 Н.Н. Лаптуров

	Временно осуществляющий полномочия главы
городского округа ЗАТО Светлый
	О.Н.Шандыбина